
 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 023/2020 -SRP  

 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité, após examinar a proposta apresentada 

pela empresa participante da Licitação, em forma de Pregão Presencial e tendo em vistas as 

negociações oferecidas e demais condições oferecidas por esta, obedecidas às exigências 

legais e regulamentares, decide ADJUDICAR a contratação de empresa para perfuração, 

instalação e manutenção de poços tubulares, neste Município, na qual fora vencedora a 

empresa: ANGELO JORGE RIBEIRO AGUIAR - ME, inscrito no CNPJ nº: 19.936.754/0001-86, 

vencedora em todos os itens, com valor total de R$ 519.500,00 (quinhentos e dezenove mil e 

quinhentos reais). 

 

Caetité – BA, 19 de junho de 2020. 

 

_______________________ 
Solange Souza Silva 
Pregoeira Substituta 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 023/2020-SRP 

 

Atendendo a decisão da Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité, Estado da 

Bahia, referente ao Pregão Presencial n° 023/2020, fica homologada a adjudicação feita 

à empresa: ANGELO JORGE RIBEIRO AGUIAR - ME, inscrito no CNPJ nº: 

19.936.754/0001-86, vencedora em todos os itens com valor total de R$ 519.500,00 

(quinhentos e dezenove mil e quinhentos reais), para perfuração, instalação e 

manutenção de poços tubulares, neste Município.  

Fica autorizado, portanto, a contratação dos serviços que trata a presente 

licitação. 

Caetité – BA, 19 de junho de 2020. 

 

___________________________ 

Aldo Ricardo Cardoso Gondim 

Prefeito Municipal  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

N°. 013/2020 CELEBRADO ENTRE A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITE E A 

EMPRESA ANGELO JORGE RIBEIRO 

AGUIAR - ME 

 

 

OBJETO: Contratação de empresa para perfuração, instalação e manutenção de poços 

tubulares, neste Município, conforme quantidades e especificações constantes do Anexo II do 

Edital do Pregão nº 023/2020-SRP. 

VALOR: R$ 519.500,00 (quinhentos e dezenove mil e quinhentos reais) 

DATA: 19/06/2020 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da data da sua assinatura 

ASSINATURAS: Aldo Ricardo Cardoso Gondim – Contratante 

                             Ângelo Jorge Ribeiro Aguiar - ME – Contratada 

 


